Menu Gusio Piadine € Panuozzi

https://it.menulist.menu
Stradone Porta Palio, 4, Verona 1-37122, Italia, Piazzetta Antonio Tirabosco Verona, Italy

Il locale di Piazzetta Antonio Tirabosco Verona offre 16 vari portate e bevande sul la lista ad un prezzo medio
di 6 €. Gusto Piadine e Panuozzi € un locale nella citta di Verona, situato in via Stradone Porta Palio, numero 4.
Il ristorante ha ottenuto un punteggio di 84 dal nostro aggregatore di recensioni online, lo Sluurpometro, che
analizza le recensioni presenti sul web e le valuta restituendo un voto in centesimi.
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Menu Gusto Piadine € Panuozzi

Pizza

MARGHERITA

Salse

MARINARA

Restaurant Category

ITALIANO

Panuozzo

PANUOZZO MASCOLO MEZZO
PANUOZZO MASCOLO INTERO
PANUOZZ0O GRAGNANO MEZZO

Crea {a Tua Piadina

IMPASTO TRADIZIONALE

5€

5€

7€
13 €
6€

4¢€

IMPASTO ALL'OLIO EXTRA VERGINE
D'OLIVA

5€

IMPASTO INTEGRALE BIOLOGICO 5€

Questi Tipi Di Piatii Vengono
Serpii
INSALATA

1 r lo (l’tolo zati
PARMIGIANA 7€

MOZZARELLA

PROSCIUTTO
POMODORO
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Gusto Piadine € Panuozzi

Stradone Porta Palio, 4, Verona I- Orari di apertura:
37122, Italia, Piazzetta Antonio
Tirabosco Verona, Italy
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